

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1747382763071 din 16 mai 2025_____									
Obiectul achiziției: Achiziționarea sistemului de control acces și supraveghere video în clădirea administrativă din bd. Ștefan cel Mare și Sfânt 162, mun. Chișinău.									
Nr.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Cantitatea U.M.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Cod CPV - 42961100-1 - Lotul 1 – Sistemul de control acces și supraveghere video în clădirea administrativă din bd. Ștefan cel Mare și Sfânt 162									
1.1	Detector de metale pe înălțimea corpului	1 buc	44670,00	53604,00	44670,00	53604,00	88 zile		
1.2	Set Turnichete cu uși batante cu 2 treceri	set	129000,00	154800,00	129000,00	154800,00	88 zile		
1.3	Server de gestionare SOFT	1 buc	26000,00	31200,00	26000,00	31200,00	88 zile		
1.4	Calculator operator.	1 buc	28000,00	33600,00	28000,00	33600,00	88 zile		
1.5	Terminal de acces biometric	2 buc	4335,00	5202,00	8670,00	10404,00	88 zile		
1.6	Construcție metalică din INOX.	1 buc	10200,00	12240,00	10200,00	12240,00	88 zile		
1.7	Controler de rețea	3 buc	3130,00	3756,00	9390,00	11268,00	88 zile		
1.8	Cititor de carduri	6 buc	590,00	708,00	3540,00	4248,00	88 zile		
1.9	Panou de chemare	1 buc	2400,00	2880,00	2400,00	2880,00	88 zile		
1.10	Monitor	1 buc	4340,00	5208,00	4340,00	5208,00	88 zile		
1.11	Lăcată electromagnetica	3 buc	1130,00	1356,00	3390,00	4068,00	88 zile		

1.12	Camera de supraveghere video exterioara (intrări/ieșiri)	3 buc	5680,00	6816,00	17040,00	20448,00	88 zile		
1.13	Camera de supraveghere video interioara	1 buc	2410,00	2892,00	2410,00	2892,00	88 zile		
1.14	Cameră de supraveghere video exterioară (perimetru)	17 buc	2270,00	2724,00	38590,00	46308,00	88 zile		
1.15	Registrator video NVR	1 buc	14160,00	16992,00	14160,00	16992,00	88 zile		
1.16	Memorie HDD - 10TB	2 buc	6760,00	8112,00	13520,00	16224,00	88 zile		
1.17	Dulap de rețea	1 buc	2600,00	3120,00	2600,00	3120,00	88 zile		
1.18	Telecomanda turnichet	2 buc	1000,00	1200,00	2000,00	2400,00	88 zile		
1.19	Sursa de alimentare UPS	2 buc	5880,00	7056,00	11760,00	14112,00	88 zile		
1.20	Sursa de alimentare neîntreruptibilă	2 buc	830,00	996,00	1660,00	1992,00	88 zile		
1.21	Bloc de alimentare	1 buc	300,00	360,00	300,00	360,00	88 zile		
1.22	Switch Gigabit	1 buc	420,00	504,00	420,00	504,00	88 zile		
1.23	Switch POE inteligent 24 porturi	1 buc	5700,00	6840,00	5700,00	6840,00	88 zile		
1.24	Switch POE inteligent 8 porturi	1 buc	1920,00	2304,00	1920,00	2304,00	88 zile		
1.25	Router	1 buc	3090,00	3708,00	3090,00	3708,00	88 zile		
1.26	SOFT Unic de gestionare a sistemelor	set	66250,00	79500,00	66250,00	79500,00	88 zile		
1.27	Servicii de montare, configurare, punere in funcțiune a sistemului, cu ulterioara deservire	set	215625,00	258750,00	215625,00	258750,00	88 zile		

	al întregului sistem gratis timp de 12 luni, instruirea a 3 persoane, precum si toate accesoriile si materialele prevazute la p. 37 alin. 6 din Anuntul de Participare.								
TOTAL					666645,00	799974,00			

SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

Beneficiarul: I.P. DGACG RM				Furnizorul: SC Rapid Link SRL			
Director Igor MÎNĂSCURTĂ				Director Baci Victor			